
UCHWAŁA Nr 533/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Dyrektora Domu Dziecka 

 im. Janusza Korczaka w Rypinie do reprezentowania Powiatu Rypińskiego w zakresie realizacji 

zadania pn.: Klub młodzieżowy działający przy Domu Dziecka w Rypinie 

 
 Na podstawie art 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.  

U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038,  poz. 1834) , uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Marlenie Langowskiej pełniącej obowiązki Dyrektora Domu 

Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie do reprezentowania Powiatu Rypińskiego przed organami 

administracji publicznej, w szczególności przed Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w zakresie realizacji zadania pn.: Klub młodzieżowy działający przy Domu Dziecka w 

Rypinie lub w związku z ogłoszonym konkursem przez „Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 

Gmin Dobrzyńskich Region Północ” o nr LGD: VI/RPO/EFS/2019 w ramach projektu grantowego 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 11 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, Działanie 11.1 Włączenie społeczne na 

obszarach objętych LSR Europejski Fundusz Społeczny, Typ projektu: 1. Działania na na rzecz osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w zakresie wdrożenia rozwiązań z obszaru 

aktywnej integracji o charakterze środowiskowym takich jak: C) kluby młodzieżowe, F) inne  

z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności podpisanie wniosku o powierzenie grantu wraz  

z załącznikami, składania wyjaśnień w zakresie przedmiotowego wniosku o powierzenie grantu, 

podpisania umowy o powierzenie grantu, reprezentowania grantobiorcy na etapie realizacji projektu  

w tym podpisywania wniosków o rozliczenie grantu wraz z załącznikami. 

 

§ 3. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 udziela się na okres realizacji ww. zadania. 

 

§ 4. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 158/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie do 

reprezentowania Powiatu Rypińskiego w zakresie realizacji zadania pn.: Klub młodzieżowy działający 

przy Domu Dziecka w Rypinie.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 



UZASADNIENIE 

 

 

 

 W związku z Uchwałą Nr 506/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 7 grudnia 2021 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Dyrektorem Domu Dziecka im. Janusza 

Korczaka w Rypinie oraz Uchwałą Nr 531/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Domu Dziecka im. Janusza 

Korczaka w Rypinie, w celu zapewnienia kontynuacji realizacji projektu pn.: Klub młodzieżowy 

działający przy Domu Dziecka w Rypinie, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

  

 

 
 
 
 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 533/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie  

z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 

Rypin, 29.12.2021 r.  
 

Pełnomocnictwo 

 

Powiat Rypiński 
(nazwa Granotobiorcy) 

 

reprezentowana/-y przez: 

Zarząd Powiatu w Rypinie  
(imię i nazwisko i nazwa stanowiska osoby/osób uprawnionej/ych do reprezentowania Grantobiorcy) 

 

w związku z ogłoszonym konkursem przez „Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Gmin 

Dobrzyńskich Region Północ” o numerze VI/RPO/EFS/2019, upoważnia 

Marlenę Langowską – pełniącą obowiązki  Dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w 

Rypinie  
(imię i nazwisko, stanowisko służbowe (jeśli dotyczy) 

 

legitymującego się dowodem osobistym/paszportem1  seria:   …………..  wydanym przez 

……………………………………… 

do2: 

x  podpisania wniosku o powierzenie grantu wraz z załącznikami; 

x  składania wyjaśnień w zakresie przedmiotowego wniosku o powierzenie grantu; 

x  podpisania umowy o powierzenie grantu; 

x  reprezentowania Grantobiorcy na etapie realizacji projektu, w tym podpisywania 

wniosków o rozliczenie grantu wraz z załącznikami; 

 inne czynności (wpisać konkretnie jakie) ………………………………………… 

Pełnomocnictwo dotyczy wniosku o powierzenie grantu na realizację projektu pt. Klub 

młodzieżowy działający przy Domu Dziecka w Rypinie. 

Pełnomocnictwo obowiązuje na czas: realizacji projektu pt.: Klub młodzieżowy działający 

przy Domu Dziecka w Rypinie.  

…………………………………………………………………………… 
(pieczęć firmowa, podpis/-y osoby/osób uprawnionych od reprezentowania Grantobiorcy) 

 

 

 
1 Niepotrzebne skreślić 
2 Zaznaczyć właściwe czynności 


